

	

	


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		Přihlášení k odběru novinek
	

	
		Kontakt
	

	
	



	
	
		[image: logo]
	



			


			

				
Horní menu

	O NÁS	O společnosti
	Členění společnosti	Podnikové ředitelství
	Inseminační stanice býků
	Plemenářské středisko České Budějovice
	Plemenářské středisko Strakonice
	Masné středisko
	Šlechtění prasat


	Fotogalerie


	INSEMINAČNÍ DÁVKY 	Český strakatý skot
	Holštýnský skot	SIH (CZ holštýn)
	TPI (US holštýn)


	Montbeliarde
	Brownswiss
	Masný skot	Inseminační dávky	Aberdeen angus black
	Aberdeen angus red
	Charolais
	Limousine
	Masný simentál
	Belgické modré
	Blonde d´Aquitaine
	Aubrac
	Piemontese
	Hereford
	Dexter
	Parthenaise
	Uckermärker
	Wagyu
	Galloway
	Brahmanský skot


	Ceníky




	ODCHOVNY PLEMEN. BÝKŮ	Kde nás najdete
	Výsledky vážení
	Katalogy býků z OPB
	Výsledky zdravotních zkoušek býků na OPB
	Nabídka býků do přirozené plemenitby	Aberdeen angus
	Blonde d´Aquitaine
	Charolais
	Limousine
	Masný simentál
	Piemontese


	Dokumenty


	SLUŽBY PRO CHOVATELE	Služby pro chovatele
	Produkty pro chovatele	Hygiena stájového prostředí
	Zdraví zvířat
	Reprodukce zvířat




	MINERÁLNÍ VÝŽIVA	O produktu BovesPro
	Nabídka
	Ceník
	Krmítka


	KE STAŽENÍ	Certifikáty
	Přednášky ze semináře




					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: English]
	





				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O NÁS
		

			

		
				O společnosti
		

		
	
	

		
				Členění společnosti
		

			

		
				Podnikové ředitelství
		

		
	
	

		
				Inseminační stanice býků
		

		
	
	

		
				Plemenářské středisko České Budějovice
		

		
	
	

		
				Plemenářské středisko Strakonice
		

		
	
	

		
				Masné středisko
		

		
	
	

		
				Šlechtění prasat
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				INSEMINAČNÍ DÁVKY 
		

			

		
				Český strakatý skot
		

		
	
	

		
				Holštýnský skot
		

			

		
				SIH (CZ holštýn)
		

		
	
	

		
				TPI (US holštýn)
		

		
	



	
	

		
				Montbeliarde
		

		
	
	

		
				Brownswiss
		

		
	
	

		
				Masný skot
		

			

		
				Inseminační dávky
		

			

		
				Aberdeen angus black
		

		
	
	

		
				Aberdeen angus red
		

		
	
	

		
				Charolais
		

		
	
	

		
				Limousine
		

		
	
	

		
				Masný simentál
		

		
	
	

		
				Belgické modré
		

		
	
	

		
				Blonde d´Aquitaine
		

		
	
	

		
				Aubrac
		

		
	
	

		
				Piemontese
		

		
	
	

		
				Hereford
		

		
	
	

		
				Dexter
		

		
	
	

		
				Parthenaise
		

		
	
	

		
				Uckermärker
		

		
	
	

		
				Wagyu
		

		
	
	

		
				Galloway
		

		
	
	

		
				Brahmanský skot
		

		
	



	
	

		
				Ceníky
		

		
	



	



	
	

		
				ODCHOVNY PLEMEN. BÝKŮ
		

			

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Výsledky vážení
		

		
	
	

		
				Katalogy býků z OPB
		

		
	
	

		
				Výsledky zdravotních zkoušek býků na OPB
		

		
	
	

		
				Nabídka býků do přirozené plemenitby
		

			

		
				Rezervace býka
		

		
	
	

		
				Aberdeen angus
		

		
	
	

		
				Blonde d´Aquitaine
		

		
	
	

		
				Charolais
		

		
	
	

		
				Limousine
		

		
	
	

		
				Masný simentál
		

		
	
	

		
				Piemontese
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty
		

		
	



	
	

		
				SLUŽBY PRO CHOVATELE
		

			

		
				Služby pro chovatele
		

		
	
	

		
				Produkty pro chovatele
		

			

		
				Hygiena stájového prostředí
		

		
	
	

		
				Zdraví zvířat
		

		
	
	

		
				Reprodukce zvířat
		

		
	



	



	
	

		
				MINERÁLNÍ VÝŽIVA
		

			

		
				O produktu BovesPro
		

		
	
	

		
				Nabídka
		

		
	
	

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Krmítka
		

		
	



	
	

		
				KONTAKTY
		

		
	
	

		
				KE STAŽENÍ
		

			

		
				Certifikáty
		

		
	
	

		
				Přednášky ze semináře
		

		
	



	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	
	

		
				akce
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Aktuality-kalendar
		

		
	
	

		
				Karty býků OPB
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Jihočeský chovatel a.s.

			Lipenská 869/17

			370 01 České Budějovice

		

		
			IČ: 46678531

			DIČ: CZ46678531

		

		
			Zápis v OR

			U Krajského soudu v Č. Budějovicích

			oddíl B, vložka 523

		

		
			Telefon: +420 387 780 180

		

		
			E-mail: jchovatel@jchovatel.cz

		

	

	
		Kalendář plánovaných akcí

	

	
		
Jihočeský chovatel a.s. 







	© 2024 Jihočeský chovatel a.s., Kontaktovat webmastera
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO




					

					


					


					
						
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

					7
					
						
							TECHAGRO - zemědělský veletrh

						

					

				
	

					8
					
						
							TECHAGRO - zemědělský veletrh

						

					

					

					9
					
						
							TECHAGRO - zemědělský veletrh

						

					

					

					10
					
						
							TECHAGRO - zemědělský veletrh

						

					

					

					11
					
						
							TECHAGRO - zemědělský veletrh

						

					

					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

					18
					
						
							Základní výběry a aukce býků II.testu - OPB Dubňany

						

					

					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

					24
					
						
							Základní výběry a aukce býků II.testu - OPB Osíčko

						

					

					

					25
					
						
							Základní výběry a aukce býků II.testu - OPB Osíčko

						

					

					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




					

				

			

		

	